
UCHWAŁA NR IX/98/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospdarowania przestrzennego gminy Trzebnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się nastepujące uchwały w sprawie przystapienia do sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego:

1. Uchwałę Nr XXV/410/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 7 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Brzyków.

2. Uchwałę nr XXXVII/430/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 96/1, 92, 
100/2, 100/3, 100/4, 101, 105, 112, 162, 163, 164, 144/496 AM-1 obreb wsi Raszów oraz dla działek nr 96, 
120, 121 AM-1 obreb wsi Świątniki.

3. Uchwałę Nr XLIV/496/14 Rady Miejskiejw  Trzebnicy z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla brębu wsi Koniowo gm. Trzebnica.

4. Uchwałę nr XLV/518/14 Rady Miejskie w Trzebnicy z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 104, 149, 105/3, 111/6 
we wsi Kuźniczysko.

§ 2. Uchyla się uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospdaorwania przestrzennego gminy Trzebnica: Uchwałę nr XXXVII/429/13 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy  z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 96/2, 92, 100/2, 100/3, 100/4, 101, 
105, 112, 162, 163, 164, 144/496 AM-1 obręb wsi Raszów oraz dla działek nr 96, 120, 121 AM-1 obręb wsi 
Świątniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 79AA3729-EDCE-46E3-8828-04466934C7C3. Uchwalony Strona 1




